
Uchwała Nr XL/195/05
Rady Gminy Kamienna Góra
z dnia 30 grudnia 2005 roku

w sprawie zmniejszenia budżetu po stronie dochodów

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(tekst jednolity z 2001 roku Dz.U. Nr 142 poz. 1591, zmiany Dz. U. 2002 Nr 23 poz. 220, Dz. U. Nr
62 poz. 558, Dz. U. Nr 113 poz. 984, Dz. U. Nr 153 poz. 1271,Dz. U. Nr 214 poz. 1806, Dz. U. 2003
Nr 80 poz. 717, Dz. U. Nr 162 poz. 1568, Dz. U. 2004 Nr 102 poz. 1055, Dz. U. Nr 116 poz. 1203,
Dz. U. Nr 167 poz. 1759 oraz z 2005 roku Nr 172 poz.1441 i 175 poz 1457) oraz art. 109 i 124
ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych (tekst jednolity z 2003 roku Dz.U. Nr
15 poz. 148, zmiany Dz. U. Nr 45 poz. 391, Dz. U. Nr 65 poz. 594, Dz. U. Nr 96 poz. 874, Dz. U. Nr
166 poz. 1611, Dz. U. Nr 189 poz. 1851,  Dz. U. 2004 Nr 19 poz. 177, Dz. U. Nr 93 poz. 890, Dz. U.
Nr 121 poz. 1264, Dz. U. Nr 123 poz. 1291, Dz. U. Nr 210 poz. 2135, Dz.U. Nr 273 poz.2703, 2005
Dz. U. 14 poz.114, Dz.U. Nr 64 poz.565 ,Dz.U. Nr 180 poz.1495)– Rada Gminy Kamienna Góra
uchwala co następuje:

§ 1

1 Zmniejszyć dochody
Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 467.000 zł

Rozdz.01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 467.000 zł
§ 6299 Środki otrzymane od pozostałych jednostek

zaliczanych do sektora finansów publicznych na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych
jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych 

99.731 zł

§ 6298 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji
gmin pozyskane i innych źródeł

367.269 zł

2. Ustala się deficyt budżetowy w kwocie 467.000 zł.
3. Deficyt budżetowy będzie pokryty pożyczką zaciągniętą w Wojewódzkim Funduszu Ochrony

Środowiska i Gospodarki Wodnej we Wrocławiu

§ 2

Budżet po zmianach wynosi :
po stronie dochodów :16.104.007 zł
po stronie wydatków :15.911.817 zł



§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kamienna Góra

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie do uchwały Rady Gminy z dnia 30.12.2005 r.

Zadanie pn „ Budowa sieci kanalizacyjnej,  sanitarnej  i  lokalnej oczyszczalni  ścieków dla wsi
Pisarzowice” było realizowane z następujących środków finansowych:
– pożyczka WFOŚ i GW – 256.000 zł
– dotacja z WFOŚ i GW – 233.691 zł
– dotacja  z  programu   SAPARD  –  489.692  zł(  Według  umowy  NR  22789/732-010030/03  z

Agencją Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa pomoc finansowa z programu SAPARD
pochodzi z funduszy unii europejskiej w wysokości 367.269 zł natomiast z funduszy krajowych
122.423 zł)

W  związku  z  tym  że  dotacje  otrzymuje  się  po  realizacji  zadania  gmina  zaciągnęła
krótkoterminową pożyczkę w wysokości 467.000 zł która miała być spłacona do 31.12.2005 roku
w  momencie   refundacji  Agencji  Restrukturyzacji  i  Modernizacji  Rolnictwa.  Z  informacji  z
agencji wiadomo jest że środki te będą zrealizowane w roku 2006 i związku z tym należy pożyczkę
krótkoterminową przekwalifikować na pożyczkę długoterminową


